
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4679

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE ARBITRAGEM DE
DIVERSOS CAMPEONATOS DE FUTSAL, VOLEIBOL, BASQUETEBOL E FUTEBOL DE
CAMPO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE ARBITRAGEM DE
DIVERSOS CAMPEONATOS DE FUTSAL, VOLEIBOL, BASQUETEBOL E FUTEBOL DE
CAMPO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4679/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-arbitragem-de-diversos-campeonatos-de-futsal-voleibol-basquetebol-e-futebol-de-campostrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7865395e4e7b1241fa96307136780679.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8b323d5f37a11f4716b8efa42dab5cf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92023ad66635f33536f831a4c921c04.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 022-083/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 022-082/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 022-081/2022 Baixar

19/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

31/05/2022 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 031/2022 - SERVIÇO ARBITRAGEM Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0941d0c4f269ea2a9b06a0bf556769c3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b43609a2b100c545a1db8252f460fde3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb0d34a3e400545a326db294aaef515a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/867a39ac61a9e9999c796e108527ec79.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6738e87faefbd915ac0814c8409b54b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2367abac75c23d82188c61f09a5a4dc.pdf

